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EDL intensywny płyn do udrożniania i
oczyszczania rur kanalizacyjnych o
szybkim działaniu 1 l
Cena 39,99 zł

Dostępność Dostępny

Opis produktu
Producent: EDL - Etamine du Lys
 

Naturalny, intensywny płyn na bazie sody pozyskanej w procesie elektrolizy chlorku sodu (soli), do szybkiego udrożniania i
oczyszczania rur kanalizacyjnych z organicznych zanieczyszczeń, tłuszczu, mydła, papieru, włosów. Zapobiega zapychaniu się
rur, awariom i zalaniom oraz powstawaniu nieprzyjemnego zapachu z kanalizacji.

Jak działa płyn? To 100% naturalny płyn oparty o skuteczność działania sody pozyskanej z chlorku sodu (soli), w procesie
elektrolizy. Szybko i skutecznie oczyszcza kanalizacje z organicznych zanieczyszczeń (tłuszczu, mydła, papieru, włosów).
Zapobiega awariom i zalaniom oraz powstawaniu nieprzyjemnych zapachów z kanalizacji.

płyn szybko udrożnia i oczyszcza rury kanalizacyjne z nagromadzonych zanieczyszczeń organicznych
zapobiega powstawaniu nieprzyjemnego zapachu z kanalizacji
nie testowany na zwierzętach
zawiera surfaktanty pochodzenia naturalnego
nie zawiera składników pochodzenia petrochemicznego
optymalnie biodegradowalny
bezpieczny dla ekologicznych szamb

 

Sposób użycia: Wstrząsnąć i wymieszać płyn przed użyciem. 

udrożnianie: usunąć stojącą wodę. Wlać powoli płyn (0,5 litra) do zablokowanego otworu kanalizacyjnego i pozostawić
go na 30 minut. Po tym czasie dobrze przepłukać instalację gorącą wodą, aż odpływ będzie działać prawidłowo. W
razie potrzeby czynności powtórzyć. Nie pozostawiać płynu na dłużej niż 60 minut! Po użyciu zakręcić dokładnie
butelkę.
konserwacja: co tydzień zaleca się wlać do każdego z otworów kanalizacyjnych po 150 ml płynu, aby oczyścić
instalację i nie dopuścić do zbierania się zanieczyszczeń i powstawania nieprzyjemnych zapachów.

Nie należy mieszać płynu z innymi płynami!

NIE WOLNO używać płynu do aluminium, cynku, stopów oraz powierzchni zawierający żywicę i kamiennych.

UWAGA! środek żrący. Stosować ostrożnie! Niebezpieczny dla skóry, może powodować poważne uszkodzenie wzroku. Może
powodować korozję metalu. Zawsze należy przestrzegać zaleceń producenta co do zastosowania produktu i w razie potrzeby
wykonać próbę w niewidocznym miejscu.

Skład: <5% surfaktanty niejonowe. Zawiera także: wodę, sodium hydroxide i zagęszczacz.

100% składników naturalnych 

Ostrzeżenie: produkt żrący i niebezpieczny dla skóry i oczu! Produkt należy przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Nie mieszać z innym środkami domowymi do sprzątania i czyszczenia.
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Nie dopuszczać do kontaktu ze skórą i oczami. Może spowodować poparzenia i poważne uszkodzenie wzroku. W przypadku
połknięcia natychmiast skontaktować się z lekarzem, okazując opakowanie produktu.

Po użyciu dokładnie umyć ręce. Przechowywać produkt szczelnie zamknięty, z dala od ciepła i promieni słonecznych.

 

Pojemność: 1 l

certyfikat: ECOCERT
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